Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 22.09.2020 №1304 «О даче согласия муниципальному предприятию  г. Пскова «Псковские тепловые сети» на совершение крупных сделок по заключению договоров на оказание лизинговых услуг»

С целью устранения технической ошибки, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

           1. Внести изменения в Решение Псковской городской Думы от 22.09.2020 №1304 «О даче согласия муниципальному предприятию  г. Пскова «Псковские тепловые сети» на совершение крупных сделок по заключению договоров на оказание лизинговых услуг:

1) в подпункте 1 пункта 1 буквы «(КМУ)» исключить;
2) в подпункте 1 пункта 1 цифры «65207» заменить цифрами «65117».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                    Е.А.Полонская
Проект  решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                          А.Н.Братчиков